
 

 
 

 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 6 ze dne 21.09.2023 
 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Hřebík, Novotný 
Omluvení: Koubek 
 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

 
ID 

Spis. Číslo 

Jméno a příjmení 
Disciplinární 

přečin 

 
Klub 

 
Č. utkání 

§ DŘ 

 
Soupeři 

Trest 

07070446 Potužník Oliver FK Jinočany 202321AC1A0701 Jinočany – Jeneč 

DR 6-1-22/23 Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo gest, 
29. ŽK-výrok vůči R-to si děláš srandu, 
29. ČK- rovnou ČK za výrok vůči R- ty 
píčo. Odchod z HR bez protestů. 

 
 

§ 45/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 4 SÚ 
nepodmíněně 

91050198 Maštalíř Ondřej FK Slavoj 
Řevnice 

202321AA3A0702 Klínec - Řevnice 

DR 6-2-22/23 Červená karta během zápasu, 
Zmaření zjevné brankové možnosti 
soupeřova družstva, ČK- Zmaření 
zjevné brankové možnosti- HH14 
zmařil zjevnou brankovou možnost 
soupeře podražením HD5 ze strany 
mimo pokutové území a byl nařízen 
PVK. Odchod z HP bez problémů 

 
 

§ 43/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

64060538 Císař Petr TJ Sokol Jeneč 202321AA2B0707 Jeneč - Vonoklasy 

DR 6-3-22/23 Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, 1.ŽK-
kritika R slovy:"Dyť to ofsajd nebyl!" 
2.ŽK-kritika R slovy:"Tak se na to 
dívej!" po vykázání z TZ řekl:"Já ti na 
to seru!" v 85.min. vnikl v přerušené 
hře z prostoru pro diváky do prostoru 
hřiště. 

 
§ 43/1 
§ 46/1 
§ 45/1 
§ 24/1 
§ 14 

§ 20/2e 
§ 20/8 

 
 
 

Zákaz výkonu funkce vedoucího na 
5 SÚ nepodmíněně  

89081459 Baubín Josef TJ Sokol 
Vonoklasy 

202321AA2B0707 Jeneč - Vonoklasy 

DR 6-4-22/23 Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, 1.ŽK-
kritika R slovy:"Co je zase?!" 2.ŽK-
kritika R slovy:"Tak mi jí teda dej!" 

 
§ 46/2 

 
Peněžitá pokuta 700,- Kč 

91110900 Janouš Martin TJ Sokol 
Dobřichovice 

202321AA2B0704 Horoměřice - Dobřichovice 

DR 6-5-22/23 Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, 1ŽK - 
NCH - Hráč použil hanlivý výrok vúči 
soupeři bez vulgarit, slovy " Vždyť to 
byl jasnej faul, ty jelito!" 2ŽK - NCH 
Bezohledné podražení soupeře v 
souboji o míč v nepřerušené hře. 
Odchod hráče z HP bez závad. 

 
 
 

§ 46/2 

 
 
 

Peněžitá pokuta 700,- Kč 



 

 
 

69100613 Popelka Jan TJ Krňany 202321AA2A0703 Jesenice - Krňany 

DR 6-6-22/23 Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo gest, 
Po nařízení PK ve prospěch domácího 
družstva v 61. minutě, vběhl trenér 
hostujícího družstva na hrací plochu se 
slovy: "Ty zmrde, ty už si nezapískáš a 
volám Markovi (Tomáš Marek, 
předseda KR). Udělil jsem OT ČK. 
Před ochodem ze hřiště trenér Jan 
Popelka (ID: 69100613) gestem 
naznačil, že mě chce udeřit. 

 
 

 
§ 45/2 
§ 14 

§ 20/2e 
§ 20/8 

 

 
 
 

Zákaz výkonu všech funkcí 
v souvislosti s utkáním na časové 
období 3 měsíců od 21.9.2023 do 

20.12.2023 nepodmíněně a peněžitá 
pokuta 3000,- Kč 

97051935 Kotsabiuk Ivan TJ Sokol Choteč 202321AA1A0707 Choteč - Zlatníky 

DR 6-7-22/23 Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, 55min ŽK 
domácí hráč č.22 Kotsabiuk Ivan NCH 
- držení soupeře za dres v 
nepřerušené hře bez zjevné snahy hrát 
míč. 70min ŽK( ČK ) domácí hráč č. 22 
Kotsabiuk Ivan bezohledné vražení do 
soupeře do oblasti hrudi nízkou 
intezintou v přerušené hře ( při reakci 
na hostující hráče který fauloval 
)odchod bez námitek a vědom si svého 
provinění opustil HP 

 
 
 
 
 

§ 46/1 
§ 79/1 

 
 

 
Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 
 

Na základě §79 byl z rozhodování DK 
vyloučen předseda DK Martin 

Opatrný pro možnou podjatost. 
 

01040326 Brettschneider 
David 

SK Sokol 
Zlatníky 

202321AA1A0707 Choteč - Zlatníky 

DR 6-8-22/23 Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo gest, 
94min hostující hráč č.11 
Brettschneider David urážka R v 
přerušené hře se slovy ty čůráků jsi 
spokojen.. odchod HP bez závad 

 
§ 45/1 
§ 14 

§ 20/2e 
§ 20/8 
§ 79/1 

 
Zákaz závodní činnosti na 3 SÚ 
nepodmíněně a peněžitá pokuta 

1000,- Kč 
 

Na základě §79 byl z rozhodování DK 
vyloučen předseda DK Martin 

Opatrný pro možnou podjatost. 
 

97051681 Koudelka Michal SK Sokol 
Zlatníky 

202321AA1A0707 Choteč - Zlatníky 

DR 6-9-22/23 Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo gest, 
93 min ČK hostující hráč č.15 
Koudelka Michal urážka R v přerušené 
hře s výrokem ty zmrde ty čuráku a při 
udělovaní OT ČK pokračoval v 
urážkách R slovy podřežuti kolena při 
odchodu HP kterou se zdráhal opustit 
pokračoval dalších urážkách R se 
slovy ty močůvko 

 
 
 

§ 45/2 
§ 14 

§ 20/2e 
§ 20/8 
§ 79/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na časové 
období 7 měsíců od 17.9.2023 do 

16.4.2024 nepodmíněně a peněžitá 
pokuta 5000,- Kč 

 
Na základě §71 byl z rozhodování DK 

vyloučen předseda DK Martin 
Opatrný pro možnou podjatost. 

99120168 Horák Vlastimil SK Sokol 
Zlatníky 

202321AA1A0707 Choteč - Zlatníky 

DR 6-10-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo gest, 
83 min hostující hráč č. 10 Horák 
Vlastimil OT ČK urážka AR1 (laik) s 
výrokem co to máváš ty čuráků reakce 
na signalizaci AR1 pravidlo F11 
odchod HP bez závad 

 
 

§ 43/1 
§ 14 

§ 20/2e 
§ 20/8 
§ 79/1 

 
Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně a peněžitá pokuta 

1000,- Kč 
 

Na základě §71 byl z rozhodování DK 
vyloučen předseda DK Martin 

Opatrný pro možnou podjatost. 



 

 
 

72090634 Prášil Bohumil TJ Krňany 202321AA2A0703 Jesenice - Krňany 

DR 6-11-
22/23 

Urážka R slovy: "Ty jsi jelito, to si 
děláš prdel, kam si čuměl?" Na 
základě těchto urážek jsem jej zbavil 
funkce odd. AR2. 

§ 45/1 
§ 14 

§ 20/2e 
§20/8 
§ 28/2 

 
Zákaz výkonu všech funkcí 

v souvislosti s utkáním na 4 SÚ 
nepodmíněně a peněžitá pokuta 

1000,- Kč 

76091015  Kyndl Miroslav FK Jinočany 202321AC1A0701 Jinočany - Jeneč 

DR 6-12-
22/23 

Urážka R slovy: ,,Jdi už do prdele, ty 
kluci jsou o 4 roky starší a ty nás ještě 
řežeš, ty debile!“ Oddílový AR byl 
nahrazen. 

§ 45/2 
§ 14 

§ 20/2e 
§20/8 
§ 28/2 

 
Zákaz výkonu všech funkcí 

v souvislosti s utkáním na 6 SÚ 
nepodmíněně a peněžitá pokuta 

1000,- Kč 

 
 
KLUBY 
 

ID 
Spis. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0721 FK Mníšek pod Brdy 202321AA1A0705 Všenorský SK – Mníšek pod Brdy 

DR 6-13-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§56/2 

Kontuace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

3000,- Kč 

20A0291 FK Kosoř 202321AA2B0702 Třebotov – Kosoř B 

DR 6-14-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§56/2 

Kontuace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

3000,- Kč 

20A0231 TJ Jíloviště  -- -- 

DR 6-15-
22/23 

Odhlášení družstva mladších žáků ze 
soutěže. 

§ 69/4 Peněžitá pokuta 3000,- Kč 

20A0301 TJ Krňany 202321AA2A0703 Jesenice - Krňany 

DR 6-16-
22/23 

Uražka delegované osoby členem 
oddílu ve funkci oddílového AR2. 

§ 45/1 
§ 14 

§ 20/2e 
§20/8 
§ 28/2 

 
 

Peněžitá pokuta 1000,- Kč 

20A0241 FK Jinočany 202321AC1A0701 Jinočany - Jeneč 

DR 6-17-
22/23 

Uražka delegované osoby členem 
oddílu ve funkci oddílového AR1. 

§ 45/1 
§ 14 

§ 20/2e 
§20/8 
§ 28/2 

 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

20A0201 TJ Sokol Jeneč 202321AA2B0707 Jeneč - Vonoklasy 

DR 6-18-
22/23 

Porušení povinností pořadatelské 
služby – umožnění neoprávněného 

vstupu diváka na hrací plochu. 

 
§ 65/1c 

 
Peněžitá pokuta ve výši 3000,- Kč 

 
 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Jméno a příjmení ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Jakub Popelka 99040727 TJ Krňany 4. 300,- 

Michal Koudelka 97051681 SK Sokol Zlatníky 4. 300,- 

 
 
 
 



 

 
 

 
1) DK předává oddíl TJ Sokol Jeneč k projednání STK z důvodu nesplnění 

povinností autorizace ZoÚ v utkání č. 202321AA2B0707. 

 
 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 
 


